

PACHET CAROL DAVILA 25.02.2022

I.D.: 66640307

Data publicarii 25.02.22 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 11.025,80 RON - 11.025,80 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET UNITAR Valoare fara tva Unt 65 % grasime ,pachet 200 gr. PACHET 50 7.80 390.00 Iaurt 2.8% grasime,pahar 200 gr. "Vranlact" BUC 400 0.90 360.00 Branza telemea de vaca KG 15 13.80 207.00 Oua proaspete de gaina BUC 360 0.45 162.00 Cascaval min 40 % grasime ambalat la 100 gr KG 1 44.00 44.00 Pulpa porc fara os proaspata KG 20 12.80 256.00 CEAFA DE PORC KG 0 0.00 PULPE DE PUI PROASPETE DEZOSATE KG. 20 17.50 350.00 ARIPIOARE DE PUI PROASPETE KG. 20 12.50 250.00 PIEPT DE PUI PROASPAT ,DEZOSAT KG. 20 24.00 480.00 PULPA DE VITA PROASPATA FARA OS KG. 20 30.00 600.00 Lamai KG 0 0.00 Salam uscat, feliat si ambalat in vid (100 gr.) KG 1 64.00 64.00 Sunca de porc,feliata si ambalata in vid (100 gr.) KG 1 50.00 50.00 Mere KG 80 3.50 280.00 Varza alba romaneasca (pentru pus la murat) KG. 200 3.60 720.00 Ardei gras proaspat KG 20 17.00 340.00 Conopida proaspata KG 30 11.00 330.00 Delikat-Vegeta (plic a 500 g) KG 2 19.00 38.00 PUI GRILL PROASPETI KG. 100 12.30 1230.00 Spaghete 500 gr. BUC 0 0.00 Spanac frunze,congelat KG 20 7.20 144.00 Zahar (1kg) KG 20 3.60 72.00 Cimbru (pungi a 40 g) PLIC 0 0.00 Compot de piersici sau caise intregi 720g in sirop slab indulcit BUC 60 2.88 172.80 Piper boabe (40 g) PLIC 0 0.00 Rosii in bulion (720-820 g) BOR 0 0.00 SCORTISOARA X 20 g PACHET 0 0.00 Mazare congelata KG 0 0.00 Piper negru macinat (20 gr) PLIC 0 0.00 Biscuiti populari(kg) KG. 0 0.00 MACROU INTREG CONGELAT (din Atlantic) KG. 20 13.00 260.00 Albitura KG 2